disposuit, ut ipsa rebus sua cum curte et sedimen suam, quas habuit in nuceria qui fuit da ermemari et maurus filio eius cum pertinentia sua qui habet finis; de una parte de heredes dacuperti, 
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et de alia igitur parte fine sancte marie et pertange in fine domnica et perexiens in terra qui fuit cumperti diaconi; alia vero parte fines de heredes ermeperti; de alia namque parte fine ermengari et pertange in fines radelgrimi: hec rero curtem, qualiter superius finis posite sunt, totum in integrum cum omnis arboribus et pommifera sua et cum diversis finibus et biebus suis disposuit, ut a dies defunctionis eius in integrum pro illius anima hebeniret in supradicto monasterio sancti maximi ad securiter habendum, dominandum ipsa sancta ecclesia et eius rectoribus ad faciendum omnia quod voluerint. iterum de ipsam rebus sua quas habuit in locum agella, qui habet finis de una parte fine adelmanni presbiteri, et de alia parte fine sancte marie, et de alia parte fine qui fuit lupi filius parduli, et de alia parte cum fines de heredes ipsius angeli abbatis coniuntum est; de isto clausum, qualiter superius finis posite sunt, disposuit, ut post eius obitum, dum adelchisus presbiter ebixerit, cuntis diebus vite sue in sua illos habeat potestatem dominandum et fruandum nomine pro anima ipsius angeli abbatis, et post obitum ipsius adelchisi presbiteri ipsam rebus in integrum hebeniret pro salutis anime ipsius angeli abbatis in supradicto monasterio sancti maximi.ad securiter habendum et faciendum quod voluerint. simulque et disposuit, ut pro eius salutis anime odelchisus et liotardus diacones, qui fuerunt vene serbientibus, illis habeant ad suam potestatem ad fruandum nomine duas pecias de terra cum arbustis bitatum, una fortiores et una minore, quas habuit in locum qui dicitur nobara quod da ursus filius radeprandi iudicatum habuit; in hoc ordinem, ut si ipsi nominati odelchis et liotardus diacones diebus vite sue habitaverit et permanserit in ipso monasterio sancti maximi, tunc diebus vite sue ipse due pecie de terra de predicto locum nobara in sua habeas vel detineas potestatem ad fruendum nomine; et post illorum obitum ipsa duas pecias de terra pro salutis anime ipsius angeli abbatis in supradicto monasterio sancti maximi hebeniat potestatem ad securiter habendum et faciendum quod voluerint; nam si ipse odelchis et liotardus diacones diebus vite sue in ipso monasterio habitare noluerint, et exinde exierit et aliubi ad habitandum iherit, tunc similiter ipsam rebus in supradicto monasterio hebeniat ad securiter habendum et faciendum quod voluerint eius abbatibus vel rectores. hoc autem omnia, qualiter superius legitur per ipso ordinem, ipse angelus presbiter et abbas disposuit et iudicavit et mihi in manum commisit, ut taliter pro eius anima ipsos distribuerent; et dum ipse angelus abbas defunctus est, ego autem pro securitatem ipsius sancte ecclesie et de eius rectoribus quam et pro securitatem ipsius adelchisi presbiteri et ipsorum odelchisi et liotardi diacones, ut ipsos habeant per illa rationem, sicut superius legitur, hunc scriptum scribere demandavimus tibi urso notario. actum salerno. 
+ ego landenolfus gastaldus 
+ ego rodericus filio gentili 
+ ego dauferi me subscripsi 
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+ego walpertus presbiter ita nobi 
+ego lamelfridus presbiter ita nobi. 
CXVIII. A. D. 903.                                                        
+ In nomine domini undecimo anno principatus domni nostri waimari, mense februarius sesta indictione. ideo que ego angelbertus presbiter et abbas filius leoni habitatores in noceria, dum me sperantes de dei omnipotentis misericortia et pro redentionis et salutis anime me de rebus mea disponere prebideo; modo quidem per hoc scriptum tradidit tibi siche cognata mea et relicta quondam iohanni qui fuit germano meo pro bonum et utilem tuo serbitio, quod mihi fecisti et in anteam bidebimini esset bidetur, ipsum casalem meum cum arbustu bitatu et abellanitum et alia pomifera sua, quem abeo in loco agella qui mihi pertenuit de parentes meos, et seum per cartule quid quantum ibidem abo 1) da lupu filio boniperti et da iohanne filio lupi; et in simul tradedit tibi ipso insetetum et castanietum, quem habeo in eodem loco agella, quod per cartule abeo da lupu filio parduli et da radipertu, filio ursiperti ubi propio ad pastinellu bocatur; in eam bidelicem rationem, ut dum ego qui supra angelberto presbiter et abbas bixero, mea sit potestatem tantum ad frugiandum; et post igitur meaque defuntione in tua que supra siche permaneat potestatem et de tuis heredibus abendum et faciendum quod bolueritis, et de omnem mobilia quodcumque abuero de quantum exinde post meo transitum non datum reliquero, in tua permaneat potestatem faciendum quod boluerit. et hoc insuper omnia, alia rebus substantiis meis,  idest casis, intrinsecus casis, ortaliis et terre cum arbustu bitatu, et castanieta, cultum bel incultum, in monte quam etiam et in plano ubicumque inde bentus fuerit 2), ipso tibi que supra siche et iohanelgari nepoti meo filio tuo et leomperti germano meo tradidit in tali tinore, ut dum ego bixero, mea sit potestatem frugiandum; et post mea defuntionem inde dare debeatis pro anima mea, cui ego in manu commisero, solidos quinquaginta de moneta salernitana, et res ipsa in vestra et de vestris heredibus permaneat potestatem abendum et faciendum quod bolueritis. tantum inde esceptuabit ipso casale et curte da mauru filio ermemari et ipso insetetu et castanientum